
Platz Verein Schläge Punkte

1 VFB Osnabrück 2 315 6
 
2 1.BGC Paderborn 352 4
 
3 MC Georgsmarienhütte 359 2
 
4 MGC Bad Sazuflen 3 360 0

Verein Schläge

VFB2 75

VFB2 76

GMH 77

VFB2 77

PAD 80

VFB2 81

Platz Verein Schläge Punkte

1 1. BGC Paderborn 1811 28

2 VFB Osnabrück 2 1821 20

3 MC Georgsmarienhütte 1942 8

4 Bad Salzuflen 3 1954 4

NBV Bezirksliga 1

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Hoogen, Björn

Mannschaft des Tages
Name

5. Spieltag am 29.07.2018 in Osnabrück

Miniaturgolf

Hoogen, Ingo

Vereinsmannschaften

Vollmer, Jürgen

Ergebnisübersicht

Böttcher, Wilhelm

Schlüter, Wilfried

Gohl, Michael

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Gerlach Stefan (MGC Bad Salzuflen)

Schiedsrichter: Pfeffer Reinhard  (MC GM-Hütte)

Schiedsrichter: Wienand Ellen  (1.BGC Paderborn)

Ersatzschiedsrichter: Neuhäuser Dieter  (VFB Osnabrück 2)

Turnierleiter: Rechenmacher Jens  (VFB Osnabrück 2)

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Bezirksliga 1

Turnierstart: 09:00

Turnierende:14:00 Uhr nach der Siegerehrung

Stefan Gerlach Jens Rechenmacher

5. Spieltag am 29.07.2018 in Osnabrück

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 VFB Osnabrück 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Böttcher, Wilhelm 25 26 24 75 25,000

2 Neuhäuser, Dieter 26 30 26 82 27,333

3 Hoogen, Ingo 24 28 29 81 27,000

4 Hoogen, Lena 31 33 32 96 32,000

5 Hoogen, Björn 25 25 27 77 25,667

6

131 142 138 411

31 33 32

100 109 106 315 26,250

2 1.BGC Paderborn 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Bonder, Bernhard 25 35 45 105 35,000

2 Zimmermann, Dieter 35 28 30 93 31,000

3 Eckerle, Hans-Joachim 28 31 39 98 32,667

4 Wienand, Ellen 38 30 26 94 31,333

5 Vollmer, Jürgen 29 26 25 80 26,667

6

155 150 165 470

38 35 45

117 115 120 352 29,333

3 MC Georgsmarienhütte 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Louven, Hans 27 34 27 88 29,333

2 Vennemann, Ralf 38 35 31 104 34,667

3 Gohl, Michael 25 25 27 77 25,667

4 Pfeffer, Reinhard 37 41 38 116 38,667

5 Beneking, Erwin 25 34 32 91 30,333

6

152 169 155 476

38 41 38

114 128 117 359 29,917

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 1

5. Spieltag am 29.07.2018 in Osnabrück

Miniaturgolf

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 1

5. Spieltag am 29.07.2018 in Osnabrück

Miniaturgolf

4 MGC Bad Sazuflen 3 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Depke, Marko 29 32 28 89 29,667

2 Brökemeier, Bettina 29 31 32 92 30,667

3 Bäumler, Michaela 33 27 32 92 30,667

4 Gerlach, Stefan 26 33 28 87 29,000

5 Quade, Marianne 36 33 36 105 35,000

6

153 156 156 465

36 33 36

117 123 120 360 30,000

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Böttcher, Wilhelm VFB2 3602 Sm2 25 26 24 75 25,000 2

2 Schlüter, Wilfried VFB2 36394 Sm2 27 25 24 76 25,333 3

3 Gohl, Michael GMH 41340 Sm2 25 25 27 77 25,667 2

4 Hoogen, Björn VFB2 30377 H 25 25 27 77 25,667 2

5 Vollmer, Jürgen PAD 43224 Sm2 29 26 25 80 26,667 4

6 Hoogen, Ingo VFB2 48944 H 24 28 29 81 27,000 5

7 Neuhäuser, Dieter VFB2 48942 Sm1 26 30 26 82 27,333 4

8 Luttmann, Herbert VFB2 38641 Sm2 24 30 29 83 27,667 6

9 Rechenmacher, Jens VFB2 37325 Sm1 26 29 30 85 28,333 4

10 Gerlach, Stefan BSU 35436 Sm1 26 33 28 87 29,000 7

11 Louven, Hans GMH 66395 Sm1 27 34 27 88 29,333 7

12 Depke, Marko BSU 66452 Sm1 29 32 28 89 29,667 4

13 Beneking, Erwin GMH 183 Sm2 25 34 32 91 30,333 9

14 Brökemeier, Bettina BSU 66101 Sw1 29 31 32 92 30,667 3

15 Bäumler, Michaela BSU 66839 D 33 27 32 92 30,667 6

16 Zimmermann, Dieter PAD 66463 Sm1 35 28 30 93 31,000 7

17 Wienand, Ellen PAD 49980 D 38 30 26 94 31,333 12

18 Hoogen, Lena VFB2 66793 Schw 31 33 32 96 32,000 2

19 Eckerle, Hans-Joachim PAD 46087 Sm1 28 31 39 98 32,667 11

20 Vennemann, Ralf GMH 65961 Sm1 38 35 31 104 34,667 7

21 Stallkamp, Thomas GMH 66704 Sm1 38 37 29 104 34,667 9

23 Quade, Marianne BSU 5509 Sm2 36 33 36 105 35,000 3

22 Bonder, Bernhard PAD 36836 Sm2 25 35 45 105 35,000 20

24 Wessendorf, Klaus GMH 37466 Sm2 38 42 35 115 38,333 7

25 Pfeffer, Reinhard GMH 66167 Sm2 37 41 38 116 38,667 4

26 Tismer, Jürgen BSU 43144 Sm2 44 46 42 132 44,000 4

Miniaturgolf

5. Spieltag am 29.07.2018 in Osnabrück

NBV Bezirksliga 1

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


SEN PAD GMH UFL OSN

1 Vollmer, Jürgen PAD 43224 Sm2 5 437 29,133 29,750 26,667 97 89 84 87 80

2 Hoogen, Björn VFB2 30377 H 5 444 29,600 30,583 25,667 91 95 88 93 77

3 Gohl, Michael GMH 41340 Sm2 5 454 30,267 31,417 25,667 95 92 95 95 77

4 Rechenmacher, Jens VFB2 37325 Sm1 5 467 31,133 31,833 28,333 98 97 94 93 85

5 Zimmermann, Dieter PAD 66463 Sm1 5 480 32,000 32,250 31,000 100 95 98 94 93

6 Depke, Marko BSU 66452 Sm1 5 484 32,267 32,917 29,667 96 100 98 101 89

7 Wienand, Ellen PAD 49980 D 5 487 32,467 32,750 31,333 109 99 84 101 94

8 Louven, Hans GMH 66395 Sm1 5 487 32,467 33,250 29,333 101 104 89 105 88

9 Beneking, Erwin GMH 183 Sm2 5 491 32,733 33,333 30,333 96 102 89 113 91

10 Neuhäuser, Dieter VFB2 48942 Sm1 5 500 33,333 34,833 27,333 114 98 97 109 82

11 Hoogen, Lena VFB2 66793 Schw 5 502 33,467 33,833 32,000 102 97 102 105 96

11 Böttcher, Wilhelm VFB2 3602 Sm2 5 506 33,733 35,917 25,000 117 116 89 109 75

13 Brökemeier, Bettina BSU 66101 Sw1 5 512 34,133 35,000 30,667 110 109 97 104 92

14 Quade, Marianne BSU 5509 Sm2 5 540 36,000 36,250 35,000 109 116 93 117 105

15 Stallkamp, Thomas GMH 66704 Sm1 5 540 36,000 36,333 34,667 121 110 92 113 104

16 Luttmann, Herbert VFB2 38641 Sm2 5 540 36,000 38,083 27,667 129 100 117 111 83

17 Pfeffer, Reinhard GMH 66167 Sm2 5 545 36,333 35,750 38,667 110 103 96 120 116

18 Wessendorf, Klaus GMH 37466 Sm2 5 553 36,867 36,500 38,333 113 111 106 108 115

19 Bunse , Paul PAD 34947 H 4 359 29,917 29,917 86 88 92 93

20 Hoogen, Ingo VFB2 48944 H 4 362 30,167 31,222 27,000 93 91 97 81

21 Schlüter, Wilfried VFB2 36394 Sm2 4 370 30,833 32,667 25,333 104 92 98 76

22 Eckerle, Hans-Joachim PAD 46087 Sm1 4 382 31,833 31,556 32,667 96 88 100 98

23 Trempenau, Bernd BSU 47135 Sm1 4 390 32,500 32,500 98 100 94 98

23 Bäumler, Michaela BSU 66839 D 4 395 32,917 33,667 30,667 100 110 93 92

25 Bonder, Bernhard PAD 36836 Sm2 4 399 33,250 32,667 35,000 97 97 100 105

26 Gerlach, Stefan BSU 35436 Sm1 4 401 33,417 34,889 29,000 113 92 109 87

27 Vennemann, Ralf GMH 65961 Sm1 4 472 39,333 40,889 34,667 122 136 110 104

28 Schneider, Dirk PAD 66941 Sm1 3 342 38,000 38,000 110 112 120

29 Schulte, Udo VFB2 37834 Sm1 2 189 31,500 31,500 96 93

30 Erdbrügger, Michael BSU 35481 H 2 201 33,500 33,500 107 94

31 Ehlebracht, Gerd PAD 48601 Sm2 2 207 34,500 34,500 105 102

32 Tismer, Jürgen BSU 43144 Sm2 2 242 40,333 36,667 44,000 110 132

33 Vennemann, Dirk VFB2 48946 Sm1 1 95 31,667 31,667 95

NBV Bezirksliga 1

Einzel - Rangliste nach dem 5. Spieltag
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